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SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 31/oct./2018

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

2018

$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDA $20,875,848.34

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

PROVISIONES

OTROS GASTOS

Inversion Piblica

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

520,875,848.34
$510.57
5510.57
$20,876,358.91

$18,352,441,46
$17,010,627.53
$183,201.88
$1,158,612.05
$0.00

$0.00

$0.00
$331,295.13
$331,039.37
§255.76

$0.00

$18,683,736.59

$2,192,622.32

2017

$0.00
$19,528,781.00
$19,528,781.00
$9,903.00
$9,903.00
$19,538,684.00

$17,107,058.00
$16,493,591.00
$115,115.00
5498,352.00
$0.00

$0.00

$0.00
$299,124.00
$298,940.00
$184.00

$0.00

$17,406,182.00

$2,132,502.00

MAGDA.YOLANDA PEDROZA REYES

e asans

—

SECRETAmochﬁrvo

ORRAS FLORES



